
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám A 75 EL, valník, plachta,
r.v. 1997, cca 50 tis.km, po GO, vel-
mi solidní stav, cena dohodou. Tel.:
607 523 832.
* Prodám na FORD FIESTU pneu
+ disk (14). Cena dohodou. Tel.:
721 975 758.
* Prodám CITROËN XSA-
RA 1.9 D, koupeno 1/2001 nové
v Brno-Caru, stříbrná metalíza,
najeto 108 tis. km, serv. knížka,
servisováno v Citroënu, alu kola
Borbet - pneu Kleber, k tomu zim-
ní pneu Matador, vše málo jeté,
garážováno, nekuřák, auto bez
investic, cena 79 000 Kč, dohoda
možná. Tel.: 723 677 798.
* Prodám FORD FOCUS 1.6,
74 kW, benzín, stříbrná metalíza,
r.v. 2007, najeto 66 tis. km, akční
výbava COLECTION, klima,
palubní PC, tempomat, 6x airbag,
centrál s DO, garážovaná, serv.
knížka, prodává 1. majitel, cena
199 000 Kč. Tel.: 604 185 244.
* Prodám CITROËN C4 cupé, r.v.
2005, naj. 70 tis. km, žlutá metal.,
klimatizace, pal. počítač, rádio
s CD, ovládání na volantu, ABS,
ESP, ASR, tempomat, omezovač
rychlosti, zimní kola + litá letní,
zámek zpátečky, garážovaná. Cena
dohodou. Tel.: 724 229 679.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová sil-
nice. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
604 102 454.
* Prodám nebo pronajmu garáž
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Tel.: 739 600 007.
* Vyměním zděnou garáž se zave-
denou elektřinou na ul. Dukelská
za garáž na ul. Hybešova nebo na
Smetanově nábřeží, popř. pronaj-
mu. Tel.: 602 280 419.
* Prodám byt 2+1 na sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, cena
950 000 Kč. Tel.: 720 165 384.
* Prodám byt 3+1 ve Slavkově
u Brna, I.patro, možno převést do
OV, cena 1 450 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodej bytu 3+kk ve Vyškově. Ne
panel. Po rekonstrukci, v OV. Cena
dohodou. Tel.: 608 620 127.
* Prodám byt 2+kk v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekonstrukce,
šatna, lodžie vč. kuchyně, spotře-
bičů a int. vybavení, dům po
rekonstrukci, cena k jednání
1 490 000 Kč. Tel.: 604 977 442.
* Prodám cihlový DB 1+1 v centru
Vyškova, 41 m2, zvýšené přízemí,
přilehlý dvůr. Částečně nové el.
rozvody. V měsíci únor výměna
oken. Volný 3/2011, dohoda mož-
ná. Tel.: 604 973 656.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD Bučovice-Kloboučky. CP 917 m2. RD má dvě samostatné bytové
jednotky 2+1 a 1+1, garáž, sklep, kotelna, hosp. budovy, půda, podkroví.
Nová krytina na střeše, nová plast. okna, krbová kamna + topení na plyn,
městská voda + studna. Cena na vyžádání v RK.
• Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, k výstavbě RD, IS na hranici
pozemku, asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda.
CP 861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
RK.
• bezbariérový městský byt 2+kk v Bučovicích, l. Slavkovská v přízemí, 
CP 47 m2, sušárna, kolárna, sklep, internet, kabelová televize. Měsíční výdaje
cca 2 000 Kč. Cena 1 050 000 Kč včetně provize RK.
• RD Bučovice, CP 173 m2, po částečné rekonstrukci. 2+1+ garáž, dvorek
a půda – vhodná k rozšíření obytných prostor. Objekt je v dobrém technickém
stavu. DOPORUČUJEME. Cena 1 200 000 Kč po slevě.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

Nabízíme ve Vyškově k prodeji DB
1+1 (38,25 m2) ve 3. p./4. p., po revit.,
s výtahem a balkonem, bezbariérový
přístup do domu. Blízko centra
i oddech. zóny – sídl. Dukelská. Volný
ihned. Tel.: 733 666 485

* Prodám DB 1+1, 1. patro ve Vyš-
kově. Dům po revitalizaci. Cena
680 000 Kč. Tel.: 608 909 507.
* Prodám slunný zděný byt 3+1
v OV ve Vyškově blízko centra. Vel-
ká lodžie s francouzským oknem,
vl. topení. Součástí bytu je velký
sklep, zahrádka a garáž. Tel.:
606 228 139 po 16. hod.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-
riér. upravený byt ve 2. p. Kuch.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. Tel.: 607 747 151.
* Koupím RD se zahradou v okolí
Vyškova, cena do 2 200 000 Kč.
Tel.: 737 560 459.
* Prodám stavební pozemek,
1 235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťova-
ný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Prodej cihlového bytu 1+1 na ul.
Brněnská, výborný stav, nové
topení - kombinovaný kotel, sklep,
nízké náklady, internet, možnost
využití zahrádky s altánkem, za
rok převod do OV. Cena dohodou.
Tel.: 733 103 944.
* Prodám cihlový DB 1+1 (38 m2)
v blízkosti centra Vyškova. Cena
700 000 Kč. Tel.: 724 342 533.
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Rybníč-
ku, 1 000 m2, (18x55 m), sítě 35 m,
cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Prodám byt 2+1 v OV v Ivanovi-
cích na Hané, po celkové rekon-
strukci, cena 700 000 Kč. Tel.:
736 454 757.
* Koupím byt 2-3+1 ve Vyškově do
ceny 1 250 000 Kč. Tel.:
722 063 341.
* Hledám RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Tel.:
728 901 841.
* Prodám novostavbu v Drnovi-
cích z r. 2009 4+kk s terasou
a zahradou. CP 733 m2. ZP 210 m2.
Přízemí: kuchyně + obývák 28 m2,
hala 8 m2, koupelna + WC. První
podlaží: ložnice 13 m2, 2x dětský
pokoj po 10 m2, koupelna se
sprchou + WC, nová kuchyně se
spotřebiči Gorenje, krb, internet.
Bez RK. Tel.: 773 830 939.
* Prodám DB 2+1 na sídl. Osvo-
bození ve Vyškově s možností pře-
vodu do OV. Dům je po celkové
revitalizaci. Balkon, výtah. Cena
950 000 Kč. Bez RK. Tel.:
517 350 267, 774 193 228.
* Prodám byt 3+1 v OV v Račicích
po rekonstrukci. Garáž, zahrádka.
Tel.: 723 606 939.
* Vyměním byt 1+1 po rekonstruk-
ci v Bučovicích za podobný, možno
i větší v okrese Vyškov nebo Kyjov
a okolí. Tel.: 605 005 507, volat po
20. hod.
* Prodám řadový RD 3+1 v centru
Vyškova, klidná lokalita, menší
zahrada, k nastěhování ihned,
nadstandardní výbava, cena
3 500 000 Kč. Tel.: 602 557 308,
volat po 19. hod.
* Prodám garáž U Jandovky ve
Vyškově, levně, el. přípojka vč.
praktických regálů. Volat po
19. hod. na tel.: 602 557 308.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Luxusní.
Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
732 554 731.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 79827
Srbce 13, okr. Prostějov. Tel.: 
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Daruji fenku čivavy do dobrých
rukou. Tel.: 732 124 033.

Zvířectvo

Pronájmy

hledáme obchodní prostory

na náměstí ve Vyškově.

Tel.: 608 828 865

Nabízíme k pronájmu na Palackého náměstí
ve Slavkově u Brna 4 garsonky a 2 byty –
měsíčně od 4 500 Kč, tel.: 603 541 247.

Nabízíme pronájem
dvou kanceláří 

na ulici Dobrovského ve
Vyškově.
1. patro, 

celkem 40 m2.

Inf. na tel.: 
517 344 688, 517 342 756

* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Požaduji pouze platbu nájmu
a inkasa (cca 6 800 Kč/měs.). Vrat-
ná kauce ve výši 2 měsíčních náj-
mů. Pracuji mimo Moravu. Tel.:
605 951 980.
* Nabízím pronájem bytu 3+kk ve
Vyškově, Hybešova ul., nájemné
8000Kč + inkaso. Tel.: 723882073.
* Pronajmu byt 2+kk, 50 m2,
v novém bytovém domě na ul.
 Tyršova ve Vyškově, 2. patro,
výtah, terasa, zařízený, cena
11 000 Kč/měs. Tel.: 774 161 612.
* Pronajmu 2+kk na ul. Hybešova
ve Vyškově, vybavený, cena
6 500 Kč + inkaso. Tel.:
732 737 834.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u Aquaparku. Tel.: 603 846 357.
* Pronajmu ve Slavkově u Brna
na sídl. Polní, 88 m2, velký DB 4+1
za 8 000 Kč - 9 000 Kč/měs. +
inkaso. Tel.: 603 541 247.
* Hledám dlouhodobý pronájem
garáže pro motocykl na ul.
 Puškinova ve Vyškově. Tel.: 
602 570 255.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu (el.) a garáž v Dědicích
pod hotelem Dukla. Tel.:
604 251 391.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+kk, 30 m2, 2. patro, podkroví,
7 km od Vyškova, nájem vč. inkasa
4 800 Kč, volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 2+kk, 71 m2, na
Smet. nábřeží ve Vyškově. Nový,
nadstandardně řešený, bezbariér.
přístup, část. zařízený, po domlu-
vě dozařídím. K bytu venkovní
posezení, cca 40 m2. Cena doho-
dou. Foto k nahlédnutí na
www.esreality.cz ID. 2565444956.
Tel.: 777 269 511.
* Nabízím dlouhodobě pronájem
bytu 2+1 ve Slavkově u Brna, Zla-
tá Hora, částečně zařízený, cena
dohodou, volný od 1. 2. 2011. Tel.:
608 317 714.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
blízko středu města i dlouhodobě.
Nájem + inkaso 7 000 Kč. Tel.:
606 490 041.
* Pronajmu, prodám garáž na
Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
602 722 692.
* Pronajmu byt 3+1 zařízený na
sídl. Osvobození ve Vyškově. Cena
9 500 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
731 495 505.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 na
sídl. Osvobození ve Vyškově. Volný
od 1. 2. 2011. Tel.: 604 996 087.
* Pronajmu byt 2+kk, 57 m2, bal-
kon, 5. p., JZ, nový zděný dům,
Tyršova ul., Vyškov. Cena doho-
dou. Krásná koupelna, rohová
vana, dlažba, plovoucí podlahy.
Tel.: 725 828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Hledám pronájem 1+1 ve Slav-
kově u Brna a okolí. Tel.:
720 122 604.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Palánku za hřištěm. Tel.:
604 182 880.
* Pronajmu garáž na Sochorově
ul. ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
728 317 316.
* Pronajmu byt 2+1 v centru
Bučovic, nájem 4 000 Kč + inkaso.
Tel.: 732 367 744.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Ihned volný, cena
dohodou. Tel.: 739 905 128 po
16. hod.
* Hledám podnájem 2+1 ve Vyš-
kově do 6 500 Kč. Tel.:
604 733 054.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově s elektřinou. Tel.:
605 298 283.
* Pronajmu byt 2+1 (2 balkony)
naproti vlak. nádraží ve Vyškově.
Nájemné 6 500 Kč/měs. Tel.:
731 585 676, po-pá po 16. hod.
* Pronajmeme nový atraktivní
byt 1+1 se zařízením v Rousínově.
Přístupný internet, cena 7 500 Kč
+ inkaso, vhodné pro 2 osoby, pod-
nikatelské zaměření vítáno.
Domácí zvířectvo neakceptuje-
me. Tel.: 728 567 731.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
736 745 301.

Nabízím pronájem 

RESTAURACE S 5 BYTY.
Luleč 215. Cena dohodou.

Tel.: 777 603 678

NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Pronajmu nebytový prostor
50 m2 (kancelář, obchod…). Nově
zrekonstruované. 150 m od centra,
naproti škole Nádražní 5 = bývalá
„razítkárna“. T.: 724 642 068.

* Pronajmu DB 2+1 na sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, balkon, výtah.
Dům po celk. revitalizaci. Cena
6 000 Kč + inkaso. Bez RK. Tel.:
517 350 267, 774 193 228.
* Pronajmu 3+1 v 1. patře v RD
v Rousínově. Lux. zařízený, chlad.
s mrazničkou, cena 7 400 Kč vč.
inkasa. Možnost parkování, jen
2 osoby. Volný od 1. 2. Tel.:
721 551 246, 721 636 313.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
udržovaný. Cena 6 500 Kč. Tel.:
605 790 039, 604 816 634.
* Pronajmu byt 3+1 zařízený na
sídl. Osvobození ve Vyškově. Cena
8 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 261 618.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Nájem 9 000 Kč
vč. inkasa. Luxusně zařízený. Tel.:
732 554 731.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově po
částečné rekonstrukci vč. inter-
netu a kabelové TV. Ihned volný.
Upřednostňuji dlouhodobý pro-
nájem. Tel.: 774 650 733.
* Pronajmu velmi pěkný byt 3+1
s lodžií na ul. Gorkého ve Vyškově.
Byt i bytový dům je po kompletní
rekonstrukci. Cena 8 500 Kč +
inkaso. Přímý majitel. Tel.:
603 900 247.
* Pronajmu DB byt 1+1 na ul.
Osvobození. Nájemné 6000 Kč.
Prosím volat po 18 hod. na 
777 592 678.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, vyznamenání,
zápalkové nálepky, staré pohled-
nice a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím zachovalou dětskou
ohrádku a autosedačku na 9–36 kg
za rozumnou cenu. Tel.:
733 582 640.
* Koupím dětskou autosedačku
od 9-25 kg po jednom dítěti. Tel.:
777 022 319.
* Koupím levně zachovalý náby-
tek do dětského pokoje. Tel.:
737 278 268.
* Koupím starší psací stůl. Cena
do 300 Kč. Tel.: 737 784 205.

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v. 197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Z důvodu stěhování prodám ves-
tavnou lednici ZANUSSI, ještě
rok v záruce, P.C. 7 500 Kč, nyní
5 000 Kč, dále klec na morče, krá-
líka, cena dohodou a rohovou roz-
kládací sedací soupravu vč. křesla.
P.C. 21 000 Kč, nyní 8 000 Kč,
dohoda možná. Foto pošlu mailem,
osobní odběr. Tel.: 605 721 498.
* Prodám krbové dubové dřevo,
cena od 590 Kč/1 prm. Tel.:
724 518 133.
* Prodám rehabilitační stůl sklá-
dací, vhodný i na kosmetiku. Cena
5 000 Kč. Tel.: 605 563 721.
* Prodám za symbolickou cenu
starší, zachovalou a funkční led-
ničku, obsah 275 l na chatu či led-
ničku. Tel.: 728 775 488 do 18. hod.
* Prodám starý hnědý kamenino-
vý džbán (2x), cca 25 cm vysoký.
Cena dohodou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu. Rozkládací s úložným prosto-
rem. Látka Alkantara, oranž.
Moderní polštář. design. Možno
foto mailem. P.C. 21 000 Kč, nyní
9 000 Kč, stáří 2 roky. Tel.:
724 994 000.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
608 742 730.
* Prodám starší lednici s mrazá-
kem (201/144) zn.CALEX Combi,
plně funkční, zachovalá, mrazák
4 šuplíky. Cena 1 000 Kč. Tel.:
606 343 203.
* Prodám sedací soupravu 3+1+1
v dobrém stavu, rekonstrukce
bytu. Levně. Tel.: 731 067 544.
* Prodám válendu vč. matrací
a čabraku. Cena 500 Kč. Tel.:
736 109 017.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám sprchový kout AME-
TYST 80x80 cm, pantový, jedno-
dvéřový, bezpeč. sklo, nový,
nepoužitý. P.C. 7 500 Kč, nyní 
5 500 Kč a bílou toalet. koupel.
skříňku 64x53x15 cm se zrcadlem,
osvětlením, nová, nepoužitá, za
poloviční cenu 700 Kč. Tel.:
728 123 110.
* Prodám sroubenou boudu pro
psa, sedlová střecha 150x85x
x75 cm, cena 2 950 Kč. Tel.: 
775 114 859.

Koupě

Prodej

* Prodám kopírku SELEX, autom.
obracení a řazení listů, formát A3,
A4. Cena 18 000 Kč. Tel.:
775 114 859.
* Prodám notebook ACER ASPI-
RE 55386 - 31463 v záruce. P.C.
16 000 Kč, nyní dohodou. Tel.:
774 539 013.
* Prodám LCD TV GRUNDIG,
úhl. 48 cm. P.C. 6 000 Kč, v záruce,
cena dohodou. Tel.: 774 539 013.
* Prodám jídelnu - černá z r. 1935
a zánovní kom. sporák ZANUSSI,
levně. Tel.: 773 031 757,
776 090 490.
* Prodám vstupní dveře v panelá-
ku, hnědé barvy, 195x85 cm, cena
750 Kč a bílé dveře do bytu ze
2/3 prosklené, 195x80 cm, cena
350 Kč. Tel.: 728 209 402.
Prodám lednici s mrazákem
zn.WHIRLPOOL v záruce, objem
lednice 212 l, objem mrazáku 91 l,
vxšxh = 189,5x59,5x61,5 cm. Cena
4 000 Kč. Tel.: 607 833 849.

* Vdovec, 61 let, hledá touto cestou
ženu, podobného osudu na úklid,
vaření. Pozdější přistěhování mož-
né. Petr Benda, Ztracená 295,
685 01 Bučovice. Foto a dopis
napoví. Tel.: 606 539 621.
* Hledám k sobě spolehlivou
a sympatickou holku se smyslem
pro humor, která by ráda zakotvila
ve vztahu, co má budoucnost.
Pokud bys chtěla poznat hodného,
pracovitého a sportovně založe-
ného symp. kluka, VŠ 33/185, tak
zkus pomoci náhodě a napiš mi na
číslo 732 561 606. Třeba společně
najdeme to, co oba hledáme.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Provedu servisní, údržbářské,
montážní, opravářské a jiné práce.
Inf. na: www.servisdvorak.estran-
ky.cz nebo tel.: 725 196 357.
* Nabízím doučování M a F pro
žáky 6.- 9. ročníku ZŠ nebo nižší-
ho gymnázia. Jsem učitel s apro-
bací těchto předmětů a dlouhole-
tou praxí. Tel.: 723 404 395.
* Hledám zedníka na vnitřní omít-
ku. Rekonstrukce na jaro. Tel.:
777 022 319.
* Nabízím soukromé hodiny
angličtiny, všechny úrovně, pří-
prava na FCE i konverzace ke stát-
ní maturitě. Mám 20 let praxi ve
školství. Tel.: 607 812 908.

Seznámení

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

PROVEDU REKONSTRUKCI 
bytových jader a různé zednické práce. 

Tel.: 737 509 200

NEJLEVNĚJŠÍ DOPRAVA 
na Vyškovsku!
6místné osobní vozidlo
Kamkoliv – kdykoliv • Sazba – 9 Kč/km
Pronájem vozu s řidičem.
Tel.: 722 305 728, 605 851 626

Opravy šicích strojů.
Tel.: 608 462 346

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

* Důchodkyně hledá práci. Např.
úklid, doplňování zboží, vrátnice
apod. Kdykoliv i o víkendu. Tel.:
731 844 570.
* Výpomoc v domácnosti, pečova-
telské služby. Tel.: 721 961 373.

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

PŮJČUJEME 
DĚTSKÉ MAŠKARNÍ KOSTÝMY.
Info: www.maskyvyskov.webnode.cz

e-mail: maskyvyskov@seznam.cz
Tel.: 737 291 391

Provedu tapetářské, malířské 
a natěračské práce. Tel.: 607 833 849

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

Zahajuji výkup loupaných
ořechů. 1 kg za 110 Kč.

Od 1. 11. PO–PÁ 9–17 hod., SO 9–12 hod.
František Vild, Křečkovská 95, Vyškov

tel.: 517 342 468

SAMA SOBĚ VIZÁŽISTKOU! Jednodenní kurz dne 22. 1.
2011, LEDNOVÁ AKČNÍ CENA 599 Kč (běžná 1 200 Kč),
po kurzu je možnost přijetí do naší vizážistické skupiny. 

Info: FM GROUP, tel.: 603 969 885

KADEŘNICKÉ
PRÁCE

v pohodlí vašeho domova.

Mob.: 732 732 207.

Restaurace Ivanka v Ivanovicích na Hané
pořádá tradiční

ZVĚŘINOVÉ HODY ve dnech 19.–22. 1.
Rezervace na tel.: 517 363 274

Chcete zlepšit výsledky ve škole, 
zvládání stresu, mezilidské vztahy?

PŘIJĎTE NA KURZ KINEZIOLOGIE ONE BRAIN.
Informace na www.kineziologievyskov.websnadno.cz

nebo 604 569 931

Zaměstnání

Hotel Nemojanský mlýn
přijme šéfkuchaře a kuchaře

Motivující fin. ohodnocení
Životopisy zasílejte na

hotelnemojany@seznam.cz

Restaurace Sport Drnovice
přijme číšníka/servírku.

Tel.: 777 105 694

Přijmu na vedlejší pracovní poměr
prodavačku nábytku, pracovní doba
Po–Čt od 12–16 hod. pracoviště
Vyškov. Požadavky: znalost práce na
PC, ochota učit se. Tel.: 777 102 710.

Práce pro důsledné a pracovité lidi,
budování kariéry. Tel.: 603 558 358.

Stavební firma ze Slavkova
hledá pro zednické práce
a zateplování budov party
se zkušenostmi a ŽL.

Mob. 739 293 969.

Přijmu ŘIDIČE k dodávkovému
automobilu na kratší pracovní úvazek.
Nutná praxe v profesním řízení aut.
Možný i důchodce – výhodou
automechanik. Tel.: 731 111 514

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


